

خبر

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران انتقال گاز از عسلویه به شمال کشور توجیه پذیر نیست.

**همدلی** | فهیمة صدقی: مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در جشنواره تجلیل از برگزیدگان همیار گاز خراسان رضوی گفت: ۷۲ درصد انرژی کشور از گاز طبیعی است در حالیکه در دیگر کشورها مثل آمریکا و روسیه اینگونه نیست. سعید توکلی با اشاره به تولید ۷۴ درصدی گاز کشور در عسلویه افزود: انتقال گاز از عسلویه به شمال کشور توجیه پذیر نیست‌وی با تأکید بر اینکه بسیاری از بخاری های مورد استفاده در بخش خانگی بازدهی پایین دارند اظهار داشت: در نیروگاههای برق نیز بازدهی پایین است، می‌توان گفت که اصل موضوع زیرساختی است که باید با روش های دیگر کنترل پذیری مصرف را داشته باشیم. طرح همیار گاز باید در همه کشور نهادینه شود زیرا باید تمام افراد ذینفع پای کار بیایند و این ابزار زیر ساختی باید فرهنگ سازی شود، آموزش از همان دوران ابتدایی باعث میشود که فرزندان ما گاز و انرژی را سرمایه ای ارزشمند بدانند و در مصرف آن احتیاط کنند.مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی نیز گفت: هر چه قدر بیشتر بتوانیم در زمینه کاهش مصرف گاز بخش خانگی موفق شویم، در زمان اوج مصرف محدودیت کمتری برای صنایع قائل خواهیم شد.

حسن افتخاری با بیان اینکه جشنواره همیار گاز با همکاری آموزش و پرورش در حال اجرا است، افزود: دانش آموزان و معلمان نقش مهمی در آشنایی خانواده‌ها با مدیریت مصرف انرژی در بخش خانگی برعهده دارند‌وی گفت: در خراسان رضوی به منظور کاهش و مدیریت مصرف گاز طرح های مختلفی از دو سال گذشته نظیر هر خانه یک اتاق گرم و همیار گاز به اجرا درآمده که مورد استقبال وزارت نفت و شرکت ملی گاز نیز قرار گرفته است.افتخاری اذعان داشت: طرح همیار گاز از سال گذشته و برای اولین در خراسان رضوی پایه گذاری شد و بالغ بر ۱۲ هزار نفر از فرهنگیان و دانش آموزان در آن ثبت نام کردند.مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: با اجرای این طرح و کاهش مصرف گاز از سوی مشترکان بیش از ۳ درصد گاز بیشتر به صنعت اختصاص یافت.افتخاری با تأکید بر اگر گاز را بجای سوختن برای ساختن استفاده کنیم در آبادانی و رشد کشور سهم بسزایی خواهیم داشت.در ادامه معاون عمرانی استاندار خراسان رضوی افزود: در کنار طرح های توسعه، چاره ای جز فرهنگ سازی انرژی در بخش مدیریت مصرف نداریم.جواد خدایی گفت: بهینه سازی مصرف انرژی باید به سبک و متن زندگی تبدیل شود و علاوه بر مصرف گاز در بخش آب و برق نیز باید دنبال شود.مشاور مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: بخاری‌های نفتی مدارس سراسر استان جمع‌آوری شده و گاز به مدارس سراسر استان رسیده است.محمدتقی فخریان گفت:باید سرنوشتمان را خودمان تغییر دهیم که دو بخش می‌توان آن را نهادینه کرد. یک بخش نیروی انسانی آموزش و پرورش یعنی معلمانی هستند که ما گسترده‌ترین شبکه را داریم تا پیام تعلیم و تربیت را به دورترین نقاط استان برسانیم.وی با بیان اینکه پرچم این فرهنگ‌سازی به دست دانش‌آموزان است، عنوان کرد: در آموزش و پرورش، بزرگ‌ترین شبکه نیروی انسانی را داریم. ۱۵ میلیون دانش‌آموزان در استان و بیش از ۱۵ میلیون دانش‌آموز در کل کشور حضور دارند که هر یکپیمای را بخواهند برسانند، قوی‌ترین رسانه هستند.فخریان بیان کرد: دورترین منطقه استان که صالح‌آباد در مرز افغانستان است، در آخرین مدرسه‌ای که در مرز قرار دارد و فاصله‌اش با طالبان ۱۰۰ متر است، دانش‌آموزان ما از گاز و معلم خوب بهره‌مند هستند، دو موضوعی که می‌توانند گرمابخش حضور دانش‌آموزان در عرصه تعلیم و تربیت باشند‌وی خاطر نشان کرد: ما تفاهم‌نامه‌ای با دستگاه‌ها بستیم تا هر دستگاهی وظیفه و سهم خود را از تربیت در آموزش‌وپرورش داشته باشد که شرکت گاز استان پیشگام بود. ما این همت را در دستگاه‌های مختلف نیز داریم.فخریان ادامه داد: ما باید به کمک هم به سمت ساختن ایران برویم و این اتفاق رخ می‌دهد؛ زیرا هم شما با انرژی و امیدوار به آینده نظام هستید و هم همکاران ما توان دارند تا امیدبخشی در جامعه را تزییق کنند. بیش از ۹۷ درصد مردم و بیش از ۹۰ درصد روستاهای ما از گاز بهره‌مند هستند.

**تاکید شهردار منطقه یک تهران به اتمام پروژه‌های شهری تا قبل از زمستان**

پروژه‌های اجرایی شهرداری منطقه یک، در حوزه‌های عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری و اجتماعی با تلاش و پیگیری‌های بیشتر مدیران اجرایی تا پایان آذر ماه و قبیل از بارش های زمستانی به مرحله نهایی خود خواهند رسید. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صیباغ شهردار منطقه یک، در جمع مدیران و معاونان اجرایی گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی و زمستان زودرس در این منطقه و کاهش سرعت اجرایی، مدیران شهری باید در دو ماه پایانی با حداکثر توان و امکانات تلاش کنند تا در پایان پاییز پروژه‌ها به مرحله نهایی و اتمام خود برسند و تمرکز ادارات خدمات رسانی و بارش های زمستانی قرار بگیرد. او از معاونت‌ها خواست با مبلغ نقد و غیرنقدی در اختیار، اولویت‌ها را به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که با جایجایی هزینه‌ها اگر موردی نیاز به سرعت عمل بیشتری دارد، سریعتر به انجام برسد تا پروژه انجام نشده نداشته باشیم.

به دنبال بازدید استاندار و شهردار کرمانشاه از پل غربی قره‌سو مقرر شد؛ یک تا ۱.۵ ماه آینده از پل غربی قره‌سو مقرر شد یک تا ۱.۵ ماه آینده این پروژه به بهره‌برداری برسد. محمدطییب صحرایی در بازدید از پروژه احداث پل قره‌سو در کمر بندوی غربی کرمانشاه گفت: دو پل اصلی رودخانه قره‌سو قطعه شمال و جنوب شهر کرمانشاه را به هم متصل می‌کند و برای رفت و آمد شهروندان بسیار ضروری هستند. وی عنوان کرد: با توجه به محدودیت و بار سنگینی که روی این دو پل وجود داشت از سال گذشته تعریض هر دو پل در دستور کار قرار گرفت و اکنون ساخت پل غربی در مراحل پایانی قرار دارد.

استاندار کرمانشاه گفت: به دلایل فنی و وجود مشکلاتی در اجرا، زمان اعلام شده به شهروندان برای افتتاح این طرح به تأخیر افتاده اما مقرر شده با استقرار جرثقیل قطعات نهایی دانه‌های پل جایگذاری شود و بعد از آسفالت مورد بهره‌برداری قرار بگیرد.

نادر نوروزی؛ شهردار کرمانشاه نیز در این بازدید گفت: قرارداد این طرح با خاتم‌الانبیا سپاه ۲۴ ماه بوده اما به دلیل نیاز ترافیکی تلاش شد این زمان کاهش یابد و به منظور ایجاد تعهد و مطالبه‌گری در مردم، روزشمار نیز در محل پروژه نصب شد.

وی عنوان کرد: مجموع هزینه‌های این پروژه ۱۷۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و تاکنون ۸۰ درصد آن پرداخت شده و تلاش می‌شود از یک تا ۱،۵ ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

شهردار کرمانشاه با بیان اینکه در طرح‌های عمرانی بروز مشکلات فنی طبیعی است گفت: در این طرح نیز برای ایجاد پایه مشکل ایجاد شد که جرثقیل با تناژ بالا لازم است که تیرها را نصب کند.

نوروزی افزود: علاوه بر دو باند موجود در

این پل با اجرای طرح تعویض چهار باند اضافه خواهد شد و گره ترافیکی نیز رفع می‌شود.

معاون شهردار کرمانشاه خیر داد؛

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمانشاه از لایروبی کامل رودخانه چیمشیر و بخش عمده ای از رودخانه آبشوران کرمانشاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی خدمات شهری شهرداری کرمانشاه، سجاد یزدانی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به آغاز بارندگی ها در کشور لایروبی رودخانه های شهری در کرمانشاه در دستور کار قرار گرفت. وی

افزود: بر این اساس رودخانه چیمشیر در پنج فاز و هر فاز به مسافت ۳۰۰ الی ۳۵۰ متر و از پشت شهرداری کرمانشاه افزود: انتهای

در بازدید استاندار و شهردار کرمانشاه از پل غربی قره‌سو مقرر شد؛ یک تا ۱.۵ ماه آینده

افتتاح پل غربی قره‌سو در کرمانشاه



شهید شمشادیان به صورت کامل در مدت یک هفته لایه رومی شد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: حاشیه چیمشیر ۲ (زمین های هشت هکتاری) که نخاله های بسیاری دیو شده و باعث ریزش در کانال رودخانه می‌شد به صورت کامل پاکسازی شد. یزدانی ادامه داد: بخش اعظمی از رودخانه آبشوران شامل حافظیه به مسافت یک کیلومتر پاکسازی و حدود ۶ هزار تن زباله و نخاله از این محدوده جمع آوری شد. وی گفت: قسمت دیگری از آبشوران که در کرمانشاه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: بر این اساس رودخانه چیمشیر در پنج فاز و هر فاز به مسافت ۳۰۰ الی ۳۵۰ متر و از پشت شهرداری کرمانشاه افزود: انتهای

در مراسم تجلیل از برگزیدگان جشنواره همیار گاز خراسان رضوی مطرح شد؛

۷۲ درصد سبد انرژی کشور از گاز طبیعی است



**همدلی | آرمان ملی یاسروطن پور:** مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در جشنواره تجلیل از برگزیدگان همیار گاز خراسان رضوی گفت: ۷۲ درصد سبد انرژی کشور از گاز طبیعی است در حالیکه در دیگر کشورها مثل آمریکا و روسیه اینگونه نیست.

سعید توکلی با اشاره به تولید ۷۴ درصدی گاز کشور در عسلویه افزود: انتقال گاز از عسلویه به شمال کشور توجیه پذیر نیست.

وی با تأکید بر اینکه بسیاری از بخاری های مورد استفاده در بخش خانگی بازدهی پایین دارند اظهار داشت: در نیروگاههای برق نیز بازدهی پایین است، می‌توان گفت که اصل موضوع زیرساختی است که باید با روش های دیگر کنترل پذیری مصرف را داشته باشیم.

طرح همیار گاز باید در همه کشور نهادینه شود زیرا باید تمام افراد ذینفع پای کار بیایند و این ابزار زیر ساختی باید فرهنگ سازی شود، آموزش از همان دوران ابتدایی باعث میشود که فرزندان ما گاز و انرژی را سرمایه ای ارزشمند بدانند و در مصرف آن احتیاط کنند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی نیز گفت: هر چه قدر بیشتر بتوانیم در زمینه کاهش مصرف گاز بخش خانگی موفق شویم، در زمان اوج مصرف محدودیت کمتری برای صنایع قائل خواهیم شد.

حسن افتخاری با بیان اینکه جشنواره همیار گاز با همکاری آموزش و پرورش در حال اجرا است، افزود: دانش آموزان و معلمان نقش مهمی در آشنایی خانواده‌ها با مدیریت مصرف انرژی در بخش خانگی

برعهده دارند‌وی گفت: در خراسان رضوی به منظور کاهش و مدیریت مصرف گاز طرح های مختلفی از دو سال گذشته نظیر هر خانه یک اتاق گرم و همیار گاز به اجرا درآمده که مورد استقبال وزارت نفت و شرکت ملی گاز نیز قرار گرفته است.

افتخاری اذعان داشت: طرح همیار گاز از سال گذشته و برای اولین در خراسان رضوی پایه گذاری شد و بالغ بر ۱۲ هزار نفر از فرهنگیان و دانش‌آموزان در آن ثبت نام کردند.

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: با اجرای این طرح و کاهش مصرف گاز از سوی مشترکان بیش از ۳ درصد گاز بیشتر به صنعت اختصاص یافت.

افتخاری با تأکید بر اگر گاز را بجای سوختن برای ساختن استفاده کنیم در آبادانی و رشد کشور سهم بسزایی خواهیم داشت. در ادامه معاون عمرانی استانداری خراسان رضوی افزود: در کنار طرح های توسعه،

در استان و بیش از ۱۵ میلیون دانش‌آموز در کل کشور حضور دارند که هر پیمای را بخواهند برسانند، قوی‌ترین رسانه هستند. فخریان بیان کرد: دورترین منطقه استان که صالح‌آباد در مرز افغانستان است، در آخرین مدرسه‌ای که در مرز قرار دارد و فاصله‌اش با طالبان ۱۰۰ متر است، دانش‌آموزان ما از گاز و معلم خوب بهره‌مند هستند، دو موضوعی که می‌توانند گرمابخش حضور دانش‌آموزان در عرصه تعلیم و تربیت باشند‌وی خاطر نشان کرد: ما تفاهم‌نامه‌ای را با دستگاه‌ها بستیم تا هر دستگاهی وظیفه و سهم خود را از تربیت آموزش‌وپرورش داشته باشد که شرکت گاز استان پیشگام بود. ما این همت را در دستگاه‌های مختلف نیز داریم.

فخریان ادامه داد: ما باید به کمک هم به سمت ساختن ایران برویم و این اتفاق رخ می‌دهد؛ زیرا هم شما با انرژی و امیدوار به آینده نظام هستید و هم همکاران ما توان دارند تا امیدبخشی در جامعه را تزییق کنند. بیش از ۹۷ درصد مردم و بیش از ۹۰ درصد روستاهای ما از گاز بهره‌مند هستند.

مشاور مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: بخاری‌های نفتی مدارس سراسر استان جمع‌آوری شده و گاز به مدارس سراسر استان رسیده است. محمدتقی فخریان گفت:باید سرنوشتمان را خودمان تغییر دهیم که در دو بخش می‌توان آن را نهادینه کرد. یک بخش نیروی انسانی آموزش و پرورش یعنی معلمانی هستند که ما گسترده‌ترین شبکه را داریم تا پیام تعلیم و تربیت را به دورترین نقاط استان برسانیم.

وی با بیان اینکه پرچم این فرهنگ‌سازی به دست دانش‌آموزان است، عنوان کرد: در آموزش و پرورش، بزرگ‌ترین شبکه نیروی انسانی را داریم. ۱۵ میلیون دانش‌آموزان



**آگهی دعوت به افراز**  
با عنایت باینکه آقای مرتضی قانعی موشکی تقاضای افراز ۱۱۲ سهم مشاع از مدار ۳۱۴۷ سهم شش‌دانگ پلاک ۷۵۰۸ فرعی از ۲۴۷۴ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر از این اداره نموده است بدین منظور نماینده و نقشه بردار این اداره در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بدینوسلیه از کلیه مالکین مشاعی پلاک فوق دعوت بعمل آمده در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور داشته باشند تا عملیات افرازی با حضور آنان انجام شود بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع عملیات افراز خواهد شد .  
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کاشمر

**آگهی دعوت به افراز**  
با عنایت باینکه آقای مرتضی قانعی موشکی تقاضای افراز ۳۰ سهم مشاع از مدار ۱۷۷/۵ سهم شش‌دانگ پلاک ۱۰۶۹۷ فرعی از ۲۴۷۴ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر از این اداره نموده است بدین منظور نماینده و نقشه بردار این اداره در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بدینوسلیه از کلیه مالکین مشاعی پلاک فوق دعوت بعمل آمده در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور داشته باشند تا عملیات افرازی با حضور آنان انجام شود بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع عملیات افراز نخواهد شد .  
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کاشمر

۵۲۸ الف شناسه آگهی : ۱۸۱۵۶۶۴

اصفهان

برگزاری گردهمایی کارکنان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای فولاد مبارکه

**اصفهان – معصومه قاسمی:** دومین گردهمایی کارکنان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای شرکت فولاد مبارکه با حضور کارکنان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای پیمانکاران، رئیس ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و آتش‌نشانی، رئیس سیستم‌های مدیریت کیفیت و سراسرآمدی، سرپرست ایمنی فنی و بازرسی و حدود ۳۰۰ از کارشناسان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای فولاد مبارکه روز یک‌شنبه ۲۲ مهر برگزار شد.در این گردهمایی که با هدف ارتقای ایمنی و بهداشت در سازمان و افزایش آگاهی نسبت به مسائل ایمنی و بهداشت حرفه‌ای برگزار شد، علی کیانی، رئیس سیستم‌های مدیریت کیفیت و سراسرآمدی نتایج یافته‌های حاصل از ممیزی‌های داخلی و خارجی در زمینه ایمنی و بهداشت حرفه‌ای را تشریح کرد و با تأکید بر لزوم توجه جدی به مسائل ایمنی گفت: نتایج این ممیزی‌ها به‌وضوح نقاط قوت و ضعف موجود در سیستم ایمنی سازمان را نمایان می‌کنند.کیانی تصریح کرد: نقش کارشناسان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای در بهبود وضعیت ایمنی بی‌بدیل است و آن‌ها باید به‌عنوان ناظرین اصلی به سیاست‌های سازمان پایبند باشند و به تحقق اهداف ایمنی کمک کنند و در صورت بروز انحراف گزارش‌های مستندی به مدیران نواحی جهت بهبود شرایط ارائه نمایند.جواد کیانی، رئیس ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و آتش‌نشانی، نیز ضمن قدر دانی از تلاش‌های صورت گرفته برای بهبود نتایج ایمنی در بین فولادسازان، گزارشی جامع از عملکرد ایمنی و بهداشت حرفه‌ای شرکت ارائه داد و ضمن تأکید بر اهمیت تقویت فرهنگ ایمنی مثبت در راستای پیاده‌سازی سیاست‌های ایمنی و بهداشت حرفه‌ای در سازمان و نقش مدیریت ارشد سازمان در تقویت لایه‌های ایمنی گفت: مطابق الگوی جهانی اتجنم تولیدکنندگان فولاد، تعهد رهبری و فرهنگ ایمنی، ایمنی شغلی، ایمنی فرایند و سلامت شغلی چهار مقوله کلیدی هستند که در برنامه پنجم سازمان گنجانده شده‌اند. او اضافه داد: این موضوعات در تنها به‌ ارتقای ایمنی در محیط کار کمک می‌کنند، بلکه نقش اساسی در بهبود فرایندها و سلامت کارکنان دارند.کیانی با بیان اینکه بازودی سیستم مدیریت مبتنی بر این الگو در شرکت پیاده‌سازی خواهد شد، افزود: این اقدام گامی مهم در راستای تقویت فرهنگ ایمنی و بهبود مستمر در حوزه‌های ایمنی و بهداشت خواهد بود.در ادامه، جلسه پرسش و پاسخ و تبادل نظر برگزار شد و طی آن کارشناسان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای، نظرات و پیشنهادهای خود را با هدف بهبود مستمر در ایمنی و بهداشت مطرح کردند.

توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

**اصفهان – فایزه مرادیان:** مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی شش‌ماه نخست سال ۱۴۰۳ در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: به‌منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال بیش از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش تولید توزیع شده است. عسکری گفت: همچنین در بخش نیروگاهی نیز بیش از ۴ میلیارد مترمکعب، در بخش خانگی بیش از ۱ میلیارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب جایگاه‌های سوخت CNG و بیش از ۱۷۰ میلیون مترمکعب در بخش‌های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پرورش و رمزارز توزیع گاز صورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از تمامی مشترکین خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند و با رعایت الگوی مصرف ایمن و بهینه این شرکت را در تأمین پایدار گاز طبیعی یاری کنند.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۳۰۱۲۹۱

**خانم شرف زکی زاده به نشانی تهران نارمک در خیابان ۷۴ شرقی پلاک ۵۲ طبقه اول : بدینوسلیه به خانم شرف زکی زاده بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ میگردد که برابر سند ازدواج شماره ۱۳۱۴۶ مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۰۴ تعداد ۱۹ عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید بدهکار میباشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار، درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح میباشد لذا طبق ماده ۱۹/۱۸ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد بشما ابلاغ رسمی گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی درج و منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .  
شناسه آگهی : ۱۸۱۷۰۵۸۱ از طرف مریم آرش فر**

**آگهی مقفودی برگ سبز و کارت وسیله نقلیه برگ سبز (شناسنامه مالکیت) و کارت وسیله نقلیه یکدستگاه سوری پژو پارس مدل ۱۳۸۹ رنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی ایران ۷۲-۴۲۸-۲۲ و شماره شاسی ۱۴۲۸۹۰۳۰۰۸۴ و شماره موتور ۱۴۲۸۹۰۳۰۰۸۴**  
به نام علیرضا مقفودی با کد ملی ۲۲۲۰۱۵۲۱۸۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نور